•

PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da

Prefeitura Municipal de Horizonte-CE (Quadro de Aviso e Publicações), o TERMO DE

JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO do PREGÃO ELETRÔNICO N°

2022.06.03.1 — PE, cujas recorrentes e recorridas foram: KONEKT TELECOMUNICACAO

E SEGURANCA LIMITADA E SOS MONITORAMENTO E RASTREAIVIENTO

MARACANAU LTDA e PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE.

Horizonte/CE, 19 de julho de 2022.

1

Jaime Ribeiro do Nascimento

Secretário de Planejamento e Administração

. r1 .nt.,6 Cat Úrirro. '3 1 Pc S I1r.1.0 CHP.fi 23..S1.15196rono1 6 Ø  165/ 6cOOI Y.M6OO1

(1) releitur H.ortvintr tura hor or,t O ww hor i ,ret ovbr